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Selskabet J. Posborg Peters ApS 
Smedebakken 24 
3200  Helsinge 

  
    
   CVR-nr.: 31 06 20 12 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Dick Posborg Peters 
  
Revisor  Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab 
 Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer 

 Blokken 90  

 3460  Birkerød 

  
 Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2018 for J. Posborg Peters ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2018. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Helsinge, den  26/9 2019 
 
Direktion 

 
 
 
 
Dick Posborg Peters 
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Til kapitalejerne i J. Posborg Peters ApS 

 

Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for J. Posborg Peters ApS for perioden 1. januar - 31. december 2018, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: T
3L

S8
-A

Q
JQ

E-
A6

KD
U

-4
T7

O
F-

Q
T5

3N
-S

3C
H

4



    

  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

   

    
  
 

   

J. Posborg Peters ApS 6 

 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Birkerød, den  26/9 2019 
 

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr 28136196 
 
 
 
Niels Fisker-Andersen 
registreret revisor, FSR Danske Revisorer 
mne10825 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktdesign og udvikling 
samt anden beslægtet virksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Ingen 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Ingen 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for J. Posborg Peters ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
 

Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, 
tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger"  
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018 

    
   
   
 2018 2017 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  41.256 56.156 
   
     

   

   Andre finansielle omkostninger ............................................  -9.584 -19.741 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  31.672 36.415 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -7.172 -8.008 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  24.500 28.407      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat ...................................................................  24.500 28.407 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  24.500 28.407      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 

  AKTIVER 

    
   
   
 2018 2017 
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   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  0 11.396 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  114.222 0 
     

 Tilgodehavender .................................................................  114.222 11.396 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  187.715 939.311 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  301.937 950.707 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  301.937 950.707      
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  PASSIVER 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  200.000 200.000 

   Overført resultat ...................................................................  87.088 62.587 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  287.088 262.587 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  0 669.563 

   Selskabsskat ........................................................................  7.172 8.008 

   Anden gæld ..........................................................................  7.677 10.549 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  14.849 688.120 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  14.849 688.120 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  301.937 950.707      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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  NOTER 

   

    
   
   
 2018 2017 
 

   

J. Posborg Peters ApS 13 

 

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncernforbundne selskaber. 
Selskabet hæfter for de øvrige selskabers kildeskat af udbytte, renter og 
royalties. 
 
Der henvises til moderselskabets årsrapport 2018 for oplysning om 
skattehæftelsen pr. 31. december 2018 
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 Po5tJuHy6EV0dTp59XHMKdRYWC1UqVWI5lp8xFymBes=


 
PfvR85p/g0u3M9Jt5mJN3rlCuoQhSbyJj0NUm0NdcK3CCTECxGz3FMdvp31qHP8alJU/UEwMBxLh
b5yQBQq6luoZW85aG5MMMa323q0sPQMr2F8usG1xp1Shh8YnYA5EfBIMYUXRdmdfKPpJG+/CxHzz
t2d/vkfotwPZPI+UboxCOY0KEaJquCynSotb+DvWoifvVkI+jq2clFVr4Ti8swobjYDQK+UhYliT
nfvggWTZeKimzbXENojHFBQ8P3reSQFXVLUVJNSEkzemicBM1c9KhWXm+OFVHxNrKTZV8ai4y+lM
CAkeTYgeWJ2essx0bcheF6LtCLn6GJr974UDRQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NDQ1NDA0Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiVDNMUzgtQVFKUUUtQTZLRFUtNFQ3T0YtUVQ1M04tUzNDSDQiLCJkaWdlc3QiOiJmNjIyMThkNjI5NDViMjMzZjNlYTEwMzMyYzQyNWMyMGZmM2I4ZGM4MTg0YWM0M2ZjNmM3NTYxZmUwYzMzZjMyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWUpaMUotTEVQQUktNURKUE8tTVg1SzgtRUg1RVQtUUJEQ04iLCJkaWdlc3QiOiIyOWI4NjEwYjA5ZGZjNzMzNDQ2ZWRkNzhjMmZhMzQ0NzliMWY2ZGVkMDFkNGM0ZjZlMDkwMTQ1ODFjMGFjYmM4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUkzRUstTlo4V0ctWDRJVkgtMDRBT0UtSFZZTlMtSUQwNDE=
  TimeStamp MjAxOS0wOS0yNiAxMTozMDo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 eegCNz9UrOcdm+dJ5foolceUs1xayL9RExN588k2oLU=


 
DcZ5AERujnSaKTXs1aNBqt9fOeJzwFG0FeG28k9hMI0Pu9x/msLH1E6PmKlR+9BRLc1heBRwppYj
Q+9pPAUp9KC9VTtwp4V+FUye81ZIByDRLWiTDXcfxPP+64N9LHg5wIlbtDi477Ay0ZAOPTVBDwJo
LhtPFDIKu6Fq3n8Fk55aSsfjcli+fIhQf5UFgwaiMcn5hkNc9MPrMK8q7Tl/1s2T74xSYr5X/b9+
4Nx1wUikEP+WMAFVn6e42DKTunFBxPx0/AnNrUt8mturgz6OMNSBB3Lz2OPZ7lTX/pDxufLoRy6Q
lTIxoz5R+AiQVMPaHUObJzs0c2pXz+0SjSmnmA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjE0
  openoces_opensign_layout_size_width MTA2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRRMU5EQTFNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1RWQlVFNHRTMGxZTjAwdFZUSTJTRTR0VGtsTlF6UXROVTFETVRndFNEVXdTMWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IFNlcCAyNiAxNDozNTozNSBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVkROTVV6Z3RRVkZLVVVVdFFUWkxSRlV0TkZRM1QwWXRVVlExTTA0dFV6TkRTRFFpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKbU5qSXlNVGhrTmpJNU5EVmlNak16WmpObFlURXdNek15WXpReU5XTXlNR1ptTTJJNFpHTTRNVGcwWVdNME0yWmpObU0zTlRZeFptVXdZek16WmpNeUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 RvrITO/YrX+GTPp1aAIwFRU6ycn9F4fdKwq3DPnaq5g=


 
mw2NSdPvh1V4VV25aHagInZlTRUfy39pEIjW4tTh2JrItse42jqSuKiTC0P/grZFO/JyzlOCgTdO
utdham6951l2QtfwaJ/gFBmu1jzsqO4sUuS6A2ERD5u6SXmZO58UKqJ4nUFGuaNB3H2uEIZ17yS4
31HUXBSP+ahN4mOQSnm6RLsUxUZJxo4u1GGTe+1d4eqAvQyavIUv2h+fiEdXgMV21QO5WvAJRdXQ
E+p+jhh8NlCkov04Ic9e4NDvXp0zmUYkOwOxJi6t4N1DK4iHm7qWfa3y993q/RMrhF0ZOAyL/tww
eWtw2q+vYmT0RwXsMV8v5ajeIf0r8MDLSPdniA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NDQ1NDA0Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiNFFRRVAtWUNNRU4tNk5CNEctNDZaMDItTjc2T0QtQ0o0N1QiLCJkaWdlc3QiOiJkZjYyNjY3MjlkMWVmZDEwNWE4Njk2YjFiOTc0YzhhM2QyOGYwZDgxNWE0OTBkNDAxYjUyODVjMWQ1YzU1ZjI4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVDNMUzgtQVFKUUUtQTZLRFUtNFQ3T0YtUVQ1M04tUzNDSDQiLCJkaWdlc3QiOiJmNjIyMThkNjI5NDViMjMzZjNlYTEwMzMyYzQyNWMyMGZmM2I4ZGM4MTg0YWM0M2ZjNmM3NTYxZmUwYzMzZjMyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkJEQjItOFZFS0YtTE1FMUEtTkdVTEEtRThBVFAtRjhTNVA=
  TimeStamp MjAxOS0wOS0yNyAwNjozMjo1OSswMDAw
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